

“Бекіткен”  
Мектеп директоры ма.  
А.Б. Есбүсінова



Ақсу негізгі орта мектебінің “Біртұтас тәрбие” бағдарламасы аясында  
“Шабыт” жобасының жұмыс жоспары  
2024-2025 оқу жылы

### ТҮСІНІК

**“Шабыт” жобасының мақсаты:** білім алушылардың шығармашылық әлеуетін ашу арқылы құндылықтарды дәріптеу.

“Шабыт”-білім алушылардың шығармашылығын дамыту арқылы түйінді құндылықтарды насихаттауға бағытталған жоба. Жобаны жүзеге асыру барысында “Даналық ұстаздан” челленджін, “Ұлттық мәдениет” көрмесін, “Жас сарбаз” әскери-патриоттық әндер фестивалін, “Ананың аялы алақаны” челленджін, “Әншуак” фестивалін, “Домбыра күні” көрме және концерт, мектеп театр жұмысы ұйымдастырылады.

“Даналық ұстаздан”- мұғалімдер күні қарсаңында алғашқы мұғалімдеріне, сүйікті педагогтерге және құрметті тәлімгерлерге арналған челленджі өткізіледі. Қатысушылар бейне хабарлама, мақалалар, өлеңдер, әндер, суреттер және басқа да шығармашылық формалар арқылы алғыстарын білдіре алады.

“Ұлттық мәдениет” көрмесі білім алушылардың ұлттық атрибуттарды (ағаштан, металдан, матадан, киізден және басқа материалдардан жасалған бұйымдар) пайдалана отырып орындалған шығармашылық жұмыстарын ұсынады. Мұғалімдерге, білім алушыларға және ата-аналарға аптасына бір рет мектепке ұлттық киіммен келуге немесе ұлттық мәдениетті дәріптеу үшін атрибуттарды қолдануға болады.

“Жас Сарбаз” әскери -патриоттық әндер фестивалі саптық әндер конкурсын, әскери-патриоттық фестиваль, спорттық-далалық ойындарды өткізуді қамтиды. Білім беру ұйымдарына “Жас сарбаз” фестивалін өткізу кезінде қазақстандық авторлардың әндерін және Ұлттық әскери форманы пайдалану ұсынылады.

“Ананың аялы алақаны” челленджінде білім алушылар бейнероликтер, мерекелік ашықхаттар және бейне құттықтаулар арқылы аналарына, әжелеріне және барлық аналарға алғыстарын білдіре алады.

“Әншуак” фестивалі #Әншуак хэштегімен “ТikTok” әлеуметтік желісінде өз әнін жанды дауыста орындаудың бейнежазбасын жариялау арқылы білім алушыларды балалар әні фестивалін қатысуға тарту.

“Домбыра күні”-білім алушылардың, талантты музыканттар мен орындаушылардың қатысуымен түрлі ұлттық аспаптар көрмесімен сүйемелденетін концерт ұйымдастыру.

Мектеп театрының жұмысын ұйымдастыруда әдеби шығармалар, тарихи оқиғалар мен атаулы күндер, сонымен қатар жағымсыз әдеттердің алдын алу (лудомания, нашакорлық, кибергигиена т.б) бойынша сыныптар арасында байқаулар мен театрландырылған қойылымдар фестивалін өткізу ұсынылады.

№	ІС-ШАРА АТАУЫ	ЖАУАПТЫ	МЕРЗІМІ
1	“Шабыт” жобасының жоспарын жасау. Максаты мен міндеттерімен таныстыру	Музыка пәні мұғалімі Тәлімгер	Қыркүйек
2	Ұстаздар күніне орай “Даналық ұстаздан” челленджі	Мектеп парламенті	Қазан
3	Мемлекеттік әнұранды орындау челленджі	ДТІЖО	Қазан
4	“Әншуақ” фестиваліне қатысу	Музыка мұғалімі	Жыл бойы
5	“Ұлттық көрме” түрлі қолдан жасалған бұйымдар байқауы	Тәлімгер	Желтоқсан
6	Екі жұлдыз дәстүрлі әндер байқауы	Музыка мұғалімі	Қаңтар
7	Сахналық қойылымдар “Әдебиет әлемінде”	Гум. пәндер мұғалімдері	Ақпан
8	“Ананың аялы алақаны” челлендж (құттықтау бейнеролигі)	Мектеп парламенті	Наурыз
9	“Талант шоу” жарыс	Тәлімгер	Сәуір
10	“Гүлденген әлем жастарымен” жайдарман конкурс	Тәлімгер Сынып жетекшілер	Сәуір
11	“Жас Сарбаздар” әскери-патриоттық әндер фестивалі сайыс	Сынып жетекшілер Музыка мұғалімі	Мамыр
12	“Домбыра күні” мерекелік концерт	Музыка мұғалімі Тәлімгер	Маусым
13	Атқарылған жұмыс бойынша есеп жасау. құжаттарды реттестіру.	Жоба жетекшісі	Мамыр- маусым

Жоба жетекшісі  С.С. Абилханова